Distribucién de Grupos de Practicas - Curso 2025 / 2026
GRADO en INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

SEGUNDO CURSO - PRIMER CUATRIMESTRE

APELLIDOS, NOMBRE Electrén‘ica Ingenierl'a de Tecno!o;.;l'a
Industrial Materiales Electrénica

ACOSTA ROJO, IGNACIO L1 L1 L1
AGUDO BLANCO, JOSE MARIA L1 L1 L1
AGUILAR MULA, GONZALO L1 L1

ALES BOLANOS, SARA L1 L4
ALFONSO SERRANO, SARA M L4 L4
ALGABA BARROSO, VICTORIA L7

ALVAREZ LOPEZ, ANA MARIA L5 L7
ALVAREZ MARTIN, JULIAN L7 L5 L6
ANDRES SEGURA, MARIO L5

ANILLO ALVAREZ, SANTIAGO L8
ARAUJO SEVILLANO, ALEJANDRO L6

AVILA GARCIA, JUAN L1 L1 L1
AVILA HERRERA, RAFAEL L4
AZIZ, IBRAHIM L7 L7
BAENA TERUEL, CRISTIAN L4 L4
BALBUENA RUIZ, JESUS L1

BANON TRIGUERO, RAUL L7 L7
BARQUERO BELLIDO, PABLO L7 L5 L6
BARRERO MUNOZ, ALVARO L7 L5 L6
BELTRAN BARROSO, AITOR L7 L5 L6
BENHASSEN , AHMED LOUAY L1 L1 L1
BERNETE SIVIANES, HELENA L8
BONILLA ROMAN, DANIEL L1 L1 L1
BORREGUERO PINEDA, DANIEL L4
BOUALI TAOUD, SAFIA L1 L1

BOUCHTA, HIBA L5 L7
BRACERO RODRIGUEZ, ALEJANDRO L7 L5 L6
BRIOSO PUERTO, JUAN MANUEL L5

CABELLO STEELMAN, MARIA L4 L4
CABEZAS GALVEZ, ALEXIS L7 L7
CABRERA REY, RICARDO L4

CABRERIZO SOBRINO, ELENA L7 L5 L6
CAMPOS CARRANZA, GABRIEL L7 L5 L6
CAPITAN MORENO, EUSEBIO L1 L1 L1
CARMONA BUENO, DAVID L5

CARMONA CANALES, EDUARDO L4
CARMONA DOMINGUEZ, BELEN L4

CARO MORENO, FRANCISCO JAVIER L5

CARO ROMERO, CRISTOBAL L4
CARO VAZQUEZ, ANTONIO L8
CASADO PALOMO, ANGEL L1 L1 L1
CASERES CASTRO, RODRIGO L1 L4
CASTANO MORILLO, JUAN L1 L1 L1
CASTELLANO BARRERA, ALEJANDRO L7 L5 L6
CEBALLOS MACIAS, DANIEL L3

COLLADO FUENTES, ALEJANDRO L2 L2

CORRALES RAMOS, ALEJANDRO L1 L1 L1
DA CRUZ ROUSSEAU, JAIME ENRIQU L3

DE LA TORRE GARCIA, PAULA L3 L3

DELGADO LOPEZ, MARCOS L4



APELLIDOS, NOMBRE

Electrdnica

Ingenieria de

Tecnologia

DIAZ CAMPINA, MERCEDES

DIAZ CARRASCO, JOSE MANUEL
DIAZ MARQUEZ, CARLOS
DOMINGO DEL CAMPO, ANGELES
DOMINGUEZ FERRER, DANIEL
DOMINGUEZ LEAL, DIEGO

DURAN DE LA GALA, ANTONIO JOSE
EL MEKAOUI KADIR, HAMZA
ENACHE , ADIN GEORGIAN
ESPINOSA SERRANO, FERNANDO
FAJARDO JURADO, ARNAU

FALCON GUTIERREZ, EDUARDO MANU
FERNANDEZ FORTE, MANUEL ANGEL
FERNANDEZ MAROTO, ROBERTO
FERNANDEZ MORGADO, VICTOR
FERNANDEZ SALADO, MANUEL MARCO
FERNANDEZ-GOLFIN CABELLO, JULI
FOMBELLA TRIGUEROS, JAIME
FRANCO CARMONA, SERGIO
FUENTES NUNEZ, DIEGO

GALLEGO RODRIGUEZ, SARA
GAMEZ LARRAD, JUAN

GARCIA FERRERO, IRENE ALEJANDR
GARCIA GARCIA, CARLOS

GARCIA LOSADA, LUIS

GARCIA ORTA, LUIS

GARCIA ROMERO, SOFIA

GARCIA SALAMANCA, PABLO
GARCIA SUAREZ, MARIO

GIRON NIETO, MIGUEL

GIRONES PEREZ, JORGE

GOMEZ DE LA PUENTE, PABLO
GONZALEZ DEL REY, ELENA
GONZALEZ ORTI, HUGO

GONZALEZ SANCHEZ, FERNANDO
GUTIERREZ CRISTOBAL, RAUL
HEREDIA REY, EUGENIO ANGEL
HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MANU
HERNANDEZ GONZALEZ, GONZALO
HERRERO MENDEZ, ADRIAN
JIMENEZ GRANDE, ALFONSO
JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL RAMON
JIMENEZ LORITE, ANA VICTORIA
JIMENEZ MELENDEZ, SERGIO
JURADO URIBARREN, NICOLAS
LABATUT ROJO, ANDRE JOSE

LAGE MARIN, CRISTINA

LAHERA DIAZ, AINHOA

LAHOZ MORON, PAULA

LEON COBANO, ADRIAN

LEON MARIN, JUAN

LIMON MEJIAS, FERNANDO

LOPEZ ALVAREZ, LUIS

LOPEZ AMILLATEGUI, ANDRES
LOPEZ GARCIA, SANDRA
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Electrénica Ingenieria de Tecnologia

APELLIDOS, NOMBRE

Industrial Materiales Electrdnica

LOPEZ PINEROS, LIGINNETTE MIGD L7 L8
LOPEZ RUIZ, CARLOS JAVIER L5

LORA ORTIZ, JAVIER L4

LORENTE CIENFUEGOS, OCTAVIO L2 L2 L2
LOSADA CORBALAN, JOSE ANGEL L3

MAALMY , ANASS L5

MACHUCA COLONIA, SARA L8
MACIAS PARRAO, ALBERTO L8
MARIN HIDALGO, HERMES L3 L3
MARIN RAMOS, SERGIO L5

MARTIN ALFONSO, JUAN MANUEL L2 L2 L2
MARTIN GOMEZ, DAVID L8
MARTIN LIMON, PABLO L2 L2 L2
MARTIN MERIDA, ALEJANDRO L3 L4

MARTIN PONCE, DIEGO L4 L4
MARTINEZ BARDAJI, JAVIER L3

MARTINEZ DEL CAMPO, DANIEL L3
MARTINEZ HURTADO, MARIO L3

MARTINEZ SAEZ, DIEGO L3 L4

MEDINA ZOTA, ELIAN L2 L2 L2
MERCADO ALFARO, JUAN JOSE L8
MEZQUITA CRUZ, FELIX L3 L4

MINGORANCE MESTRE, DANIEL L3

MOISEYENKO EGORCHENKO, DMYTRO L3

MOLERO MARTIN, PABLO L5

MONSALVE GONZALEZ, JAVIER L5

MONTERO MEGIAS, PABLO L3

MONTERO OSUNA, JOSE ANTONIO L2 L2 L2
MONTERO PEREZ, DANIEL L3

MONTES VALENCIA, DIEGO L5

MORALES PEREZ, SERGIO L3

MORAN TORIBIO, INES L3 L4

MORENO PEREZ, CARMEN L7 L7 L5
MORILLO GONZALEZ, JAIRO L3

MORILLO PEREIRA, NICOLAS L2 L2 L2
MOYA BERZOSA, ALVARO L6 L6

MURNOZ PINILLOS, CARLOS L2 L2 L2
NAVAJAS ALCANTARA, IRENE L3

NAVAS MEANA, JOSE IGNACIO L7 L7 L5
NIZA DURAN, PABLO L7 L7 L5
OLIVA CARMONA, DANIEL L4 L4
OLIVARES CONTRERAS, MIGUEL ANG L3

ORDEN CIERO, ALVARO L7 L7 L5
PANDELET DURAN, JAIME L4 L4
PAYAN MONTIEL, JOSE MANUEL L7 L7 L5
PEREZ GARCIA, ANDREA L2 L2 L2
PEREZ GARCIA, JESUS L2 L2 L2
PEREZ JIMENEZ, ADRIAN L7 L7 L5
PEREZ MARTINEZ, JUAN L6 L6

PEREZ ORTIZ, FRANCISCO ANTONIO L5

PEREZ RICO, BELEN L7 L7 L5
PINA LUNA, DOMINGO JOSE L6 L6 L5
POVEDANO NARVAEZ, ALEJANDRO L3 L4

PUENTE CACERES, FRANCISCO L4

RAMOS DIiAZ, NURIA L3



APELLIDOS, NOMBRE

Electrdnica

Ingenieria de

Tecnologia

RAMOS MARTIN, GABRIEL
REINA BERNAL, MIGUEL ANGEL
RESA CANO-ROMERO, JESUS
RIVERA PRIETO, MARIA JOSE
RIVERO LOBATO, MONICA
RODRIGUEZ CRUZ, ADRIAN
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIO
RODRIGUEZ LOPEZ, RUBEN
ROLDAN GARCIA, ALVARO
ROMERO GONZALEZ, ALONSO
ROMERO GONZALEZ, BEGONA
ROMERO OSUNA, GLORIA

RUBIO GALVEZ, IVAN

RUFO GONZALEZ, FRANCISCO

RUIZ GARCIA, DIEGO

RUIZ GONZALEZ, JAVIER

RUIZ MONGE, ALEJANDRO

RUIZ RUBIO, OSCAR

SABAN RAMOS, CARLOS

SALADO GONZALEZ, JOSE MARCOS
SALMERON BERNABEU, SALVADOR
SANCHEZ CANTOS, GUILLERMO
SANCHEZ CARABIAS, DAVID
SANCHEZ PADILLO, FRANCISCO JAV
SANCHEZ RAMOS, MAXIMO SEVERO
SANCHEZ TORTOSA, ANDRES
SANCHEZ-PALENCIA GUTIERREZ, FR
SANCHO GONZALEZ, ANGELA
SANTANA CHALE, ALEJANDRA
SANTANDER PASCUAL, JUAN JOSE
SANTOS MONTARNO, JAVIER
SERRANO LOPEZ, ALEJANDRO
SERRANO MARTAGON, JOSE MANUEL
SERRANO VIERA, IRENE

SILVA BUJAN, HECTOR

SOSA CARRASCO, MIGUEL ANGEL
SUAREZ FERNANDEZ, JOSE MARIA
TAMAYO RUIZ, MANUEL

TENA FERNANDEZ, MANUEL
TORRES TIRADO, LUIS

TRIGUEROS GOMEZ, IRENE
VALDERRAMA OLIVARES, PABLO
VALENCIA ANDRADE, RAFAEL
VALENCIA COLUNGA, IAN
VALENCIA MOJARRO, MANUELA
VALVERDE REYES, SALVADOR KAINO
VEGA JIMENEZ, PACO

VERA LORCA, PABLO

ZAMBRANO MARTIN, RAUL

ZEA RIVERA, CARMEN

Industrial
L6
L2
L2

L3
L6
L6
L6
L3
L2
L6
L2
L5
L2
L6

L6
L6

L6
L2

L6

L6
L6
L2
L3

L6
L1

L6
L5
L3
L6
L5

L1

L3
L3

L3

Materiales
L6
L2
L2

L6
L6
L6
L4
L2
L6
L2

L2
L6
L4

L6
L6
L7
L6
L2

L6

L6

L7
L6
L6
L2
L4
L4
L6
L4

L6
L7

L6
L7

L4

L4
L6

Electronica
L5
L2
L2
L3

L5
L5

L2

L2
L8
L2
L5

L3
L5

L8
L5
L2
L3

L8
L3

L3
L8
L5

L2

L4
L3

L7

L7
L3
L4

L3
L3
L4



